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EINLADUNG

A 33. Generalversammlung vom 19./20. Mérz.: 022in
‘ Brienz

Teilnahme nur mit Zertifikat méglich



Programm Samstag, 19. Marz 2022

09.30 - 9.45

10.00

10.30

12.00

14.00
14.15

16.30

19.30

22.00

Empfang am SBB Bahnhof (Parkplatz)
Gepéackaufbewahrung Hotel Weisses Kreuz
Begriussung

Hotel Weisses Kreuz Kaffee und Gipfeli

Dorffihrung Geschichte und Tradition
oder Fuhrung Depot Rothornbahn
oder Besuch in der Pilgerherberge Brienzwiler

Suppenhaus Brienz / Traditionelle Suppe /
Kaffee und Brienzerchrapfen

Eréffnung GV mit J. Claude Bénazet
Generalversammlung im Gemeindehaus Dindlen

Aperitif Gemeindehaus Dindlen mit Blichertisch
Musik: «Potz Blitz»

Nachtessen im Hotel Weisses Kreuz

Transfer zum Hotel mit Shuttel Bus, falls nétig



Programm Sonntag, 20. Marz 2022

08.30

10.00

11.00

11.30

12.30

14.00

Besichtigung der Geigenbauschule Brienz
oder Holzschnitzer Museum

oder Mundart-Konzert in der Pfrundschitr mit
«Bart»:«erloffeni Lieder»

Gottesdienst in der reformierten Kirche Brienz
Musik mit Frere Jean-Daniel aus Conques

Orgel- Konzert mit Fréere Jean-Daniel

Besichtigung der Geigenbauschule Brienz
oder Besichtigung Schnitzler Schule

Einfaches Mittagessen vor der Pfrundschuir

Ende und Verabschiedung



